2014201420142014年年年年 2222月月月月 20202020日日日日

お客様お客様お客様お客様    各位各位各位各位

株式会社株式会社株式会社株式会社    戸上電機製作所戸上電機製作所戸上電機製作所戸上電機製作所

ストリングトレーサのストリングトレーサのストリングトレーサのストリングトレーサのデータ管理データ管理データ管理データ管理ソフトソフトソフトソフト Ver1. Ver2.Ver1. Ver2.Ver1. Ver2.Ver1. Ver2.のののの確認確認確認確認方法方法方法方法についてについてについてについて

拝啓拝啓拝啓拝啓    時下ますますご清栄のことお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げま時下ますますご清栄のことお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げま時下ますますご清栄のことお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げま時下ますますご清栄のことお喜び申しあげます。平素は格別のお引き立て賜り、厚く御礼申し上げま
す。す。す。す。
    さて、ストリングトレーサ測定データ管理更新ソフトウェアさて、ストリングトレーサ測定データ管理更新ソフトウェアさて、ストリングトレーサ測定データ管理更新ソフトウェアさて、ストリングトレーサ測定データ管理更新ソフトウェア Ver1.Ver1.Ver1.Ver1.Ver2Ver2Ver2Ver2....につきまして、につきまして、につきまして、につきまして、下記に下記に下記に下記に詳細を詳細を詳細を詳細を記載記載記載記載
しておりますので、適切なしておりますので、適切なしておりますので、適切なしておりますので、適切なソフトウェアソフトウェアソフトウェアソフトウェアを選定の上インストールしていただきますようお願いいたします。を選定の上インストールしていただきますようお願いいたします。を選定の上インストールしていただきますようお願いいたします。を選定の上インストールしていただきますようお願いいたします。

敬具敬具敬具敬具

記記記記

１．概要

VerVerVerVer1.1.1.1.：：：：SQLSQLSQLSQL サーバーサーバーサーバーサーバーを使用するソを使用するソを使用するソを使用するソフトウェアフトウェアフトウェアフトウェア
VerVerVerVer2.2.2.2.：：：：SQLSQLSQLSQL サーバーを使用しないソフトウェアサーバーを使用しないソフトウェアサーバーを使用しないソフトウェアサーバーを使用しないソフトウェア

（上記、（上記、（上記、（上記、Ver.1Ver.1Ver.1Ver.1 がインストールできなかったお客様へ配布させて頂いたソフトです。）がインストールできなかったお客様へ配布させて頂いたソフトです。）がインストールできなかったお客様へ配布させて頂いたソフトです。）がインストールできなかったお客様へ配布させて頂いたソフトです。）

※※※※SQLSQLSQLSQL サーバーとは…サーバーとは…サーバーとは…サーバーとは…MicrosoftMicrosoftMicrosoftMicrosoft 社が販売している社が販売している社が販売している社が販売している windowswindowswindowswindows 向けのリレーショナルデータベース向けのリレーショナルデータベース向けのリレーショナルデータベース向けのリレーショナルデータベース

管理システム管理システム管理システム管理システム(RDBMS)(RDBMS)(RDBMS)(RDBMS)

２．Ver.の見分け方

①パソコンにインストールされている①パソコンにインストールされている①パソコンにインストールされている①パソコンにインストールされている、ストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアを起動、ストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアを起動、ストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアを起動、ストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアを起動。。。。
②②②②        部分部分部分部分がががが 1111 の場合はの場合はの場合はの場合は VerVerVerVer1111....    、、、、2222 の場合はの場合はの場合はの場合は Ver2.Ver2.Ver2.Ver2.がインストールされています。がインストールされています。がインストールされています。がインストールされています。

Ver1.がインストールされているお客様（更新）
ソフトダウンロードページのソフトダウンロードページのソフトダウンロードページのソフトダウンロードページのストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェア    Ver1.Ver1.Ver1.Ver1.＊版＊版＊版＊版をををを
ダウンロードして下さい。ダウンロードして下さい。ダウンロードして下さい。ダウンロードして下さい。

※※※※Ver2Ver2Ver2Ver2....との互換性がございませんので、との互換性がございませんので、との互換性がございませんので、との互換性がございませんので、Ver2.Ver2.Ver2.Ver2.をダウンロードされた場合をダウンロードされた場合をダウンロードされた場合をダウンロードされた場合、、、、Ver1.Ver1.Ver1.Ver1.で保存しているで保存しているで保存しているで保存している

測定データを閲覧することができません。よって測定データを閲覧することができません。よって測定データを閲覧することができません。よって測定データを閲覧することができません。よって Ver1.Ver1.Ver1.Ver1.をダウンロードをダウンロードをダウンロードをダウンロードしてしてしてして下さい。下さい。下さい。下さい。
※※※※Ver1.Ver1.Ver1.Ver1.の測定データの閲覧がの測定データの閲覧がの測定データの閲覧がの測定データの閲覧が不要な不要な不要な不要なお客様はお客様はお客様はお客様は Ver2.Ver2.Ver2.Ver2.をセットアップして下さい。をセットアップして下さい。をセットアップして下さい。をセットアップして下さい。

Ver2.がインストールされているお客様（更新）
ソフトダウンソフトダウンソフトダウンソフトダウンロードページのロードページのロードページのロードページのストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェア    Ver2.Ver2.Ver2.Ver2.＊版＊版＊版＊版をををを

ダウンロードして下さい。ダウンロードして下さい。ダウンロードして下さい。ダウンロードして下さい。

データ管理ソフトを今からインストールされるお客様（新規）
ソフトダウンロードページのソフトダウンロードページのソフトダウンロードページのソフトダウンロードページのストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェアストリングトレーサ測定データ管理ソフトウェア    Ver2.Ver2.Ver2.Ver2.＊版＊版＊版＊版をををを
ダウンロードして下さい。ダウンロードして下さい。ダウンロードして下さい。ダウンロードして下さい。

以上以上以上以上

Ver1.Ver1.Ver1.Ver1.    Ver2.Ver2.Ver2.Ver2.